vos, reajustamento de vencimentos de 6% (seis por cento), a partir de 1° de janeiro de 2002.

Art. 2° O Valor Referencial de Vencimento instituído na forma do artigo
10 da Lei Municipal nO334/2000, de 19 de abril de 2000, passa a representar montante pecuniário
equivalente a R$ 376,62 (trezentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos)

Art. 3° As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta de do-
tações orçamentárias próprias.

Art. 4°
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,
aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano de 2002 .